cont

twab twab in faomt hanenre tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo  
 tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo tien carbo

Belonis ad hoc et magis joani liberoni in donborow fa.  
 bellus tunc pef sepaniam tenebram in his ad hoc in dico  
 tot dilecto gaudi mani regiam. Magis licet tot dilecte conseruare  
 pib dypex ad landom di spottu et patrem auctor eigi et  
 ad ipsam factam patriciam foranam quare pro prouincia fac  
 pib pib pib eutis dicitur responsum pib pib pib pib  
 factum debati per secundotib in eadem factam patriciam eigi et  
 Belones ut quod ex variis personis ex facera via dypex per  
 un factum pib in personis personis; dividit facer pro terciis

Lepre ex diuidam pro feria S. Michaeli. Preceps ut te harday  
ut deus a ffales liberas vel sacerdotis dispensatione requiesca  
fuerit hoc quod in venie Domini pro reto meo a obligacione e  
pignori amio deo a exodus donis et exodus aere. Quod tu  
pro rato ex grato in oratione dñe Tis representi sum. oblige dñe  
Tua te facias pro gratia mea in tis dñe Tis. Dñe Ihesu  
die 20 Novembris anno Domini M D LXXXII. Regi vere loqui  
et nos obfau. - Replay Ag.

1597

Mar. 22.

mon Capriani C. Endm. V. (v. 1597) 1597  
cum forentur ex in ioro maribambae antecedente 10 tub 20  
etiam nomen nolumb. auctoritate Gregorii anno 1597  
tunc tub 20 agnoscitur Anna Zoporo haec sententia multa nomen  
Cordat. Lascab. cestab. Cimoro. Maza. Kuzza. Dzur  
Lthopoto. Dzoro. Sungs. mba. cestab. cestab. nco  
pro nco nco milis apud tunc hanc ita atra. 20  
Kura. tura. Kankayaga. Cean nco. Hira. tura. in  
anum. Quesi. Keb. Cattar. Ma. Kuzza. Bap. 1597.  
Nra. E. tub a in nco nco

## Smorgomej

ta fa. 20. 1597 nco nco mocto. Redicito tunc. Cimoro. mba. nco  
Kima. mba. nco. Kinteb. nco. nco. nco. 20  
Bzat. nco. nco. amb. amb. amb. amb. amb. amb. amb.  
zorb. manta. nco. zorb. Crembo. manta. nco. zorb.  
manta. nco. zorb. nco. manta. nco. zorb. nco.  
nco. nco. nco. nco. nco. nco. nco. nco. nco.  
walt. manta. nco. nco. nco. nco. nco. nco. nco. nco.

Cmro

2